
U C H W A Ł A  Nr 6/2020-2021 
 

Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 1 im. Akademia Króla Stasia  
w Rawiczu 

z dnia 15 września 2020 roku 
                               

w sprawie zmian w statucie przedszkola 

          Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt  1, w związku z art. 82 ust.2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020r. poz. 910 i 1378) - 
Rada Pedagogiczna  Przedszkola postanawia: 
 

§ 1 

Wprowadzić do Statutu Przedszkola nr 1 im. Akademia Króla Stasia w Rawiczu 
zmiany, których treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola. 

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                           Załącznik nr 1 do uchwały nr 6/2020-2021 

 

Do statutu Przedszkola nr 1 im. Akademia Króla Stasia w Rawiczu wprowadza się 
następujące  zmiany: 

W rozdziale  „Organizacja pracy przedszkola” w § 12, dodaje się  punkty od 8) do 14) w 
brzmieniu:                                               

8) Dopuszcza się zmianę organizacji pracy przedszkola w przypadku ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID 19: 

      a)  dyrektor przedszkola, za zgodą organu prowadzącego i po uzyskaniu pozytywnej 
opinii    państwowego powiatowego inspektora sanitarnego, może zawiesić zajęcia na czas 
oznaczony, jeżeli ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną może być zagrożone 
zdrowie dzieci. 

      b)  zgoda i opinia ww. organów mogą być wydane także ustnie, telefonicznie, za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej lub za pomocą innych środków łączności.  

      c)  treść zgody lub opinii powinna być utrwalona w formie protokołu, notatki, adnotacji 
lub w inny sposób. 

      d)  o zawieszeniu zajęć, odpowiednio organ prowadzący lub dyrektor przedszkola 
zawiadamiają organ sprawujący nadzór pedagogiczny.” 

9)  W czasie zawieszenia zajęć stacjonarnych prowadzi się zajęcia z wykorzystaniem metod i  
technik kształcenia na odległość, które realizowane będą z wykorzystaniem:                                                                                                                  
a) materiałów i funkcjonalnych, zintegrowanych platform edukacyjnych udostępnionych 
i rekomendowanych przez MEN,  
b)  materiałów prezentowanych w programach publicznej telewizji i radiofonii, 
c) platform edukacyjnych oraz innych materiałów wskazanych przez nauczyciela, w tym: kart 
pracy, zestawów ćwiczeń, itp. przesyłanych za pomocą dziennika elektronicznego 

10). Komunikacja nauczyciel – dziecko lub nauczyciel - rodzic odbywać się będzie: 
a) za pośrednictwem dziennika elektronicznego oraz strony Internetowej przedszkola, 
b) drogą telefoniczną poprzez rozmowy lub sms, 
c) drogą mailową lub na zamkniętej grupie Faceeboka, Massengera lub innych 
komunikatorów założonych na potrzeby edukacji zdalnej,  
d) poprzez aplikacje umożliwiające przeprowadzenie videokonferencji. 

11). Nauczanie zdalne odbywać się powinno zgodnie z obowiązującym planem zajęć. 

12). Nauczyciele powinni realizować podstawę programową wychowania przedszkolnego,  
z możliwością jej modyfikacji niezbędną do przyjętych metod i form pracy nauki na 
odległość. 



13). Nauczyciele planując zajęcia  powinni uwzględnić przepisy BHP oraz potrzeby             
i ograniczenia psychofizyczne dzieci, w tym skierowanych do kształcenia specjalnego. 

14). W czasie wzmożonego zagrożenia epidemiologicznego nie stosuje się łączenia grup ani 
uczęszczania dzieci do innego przedszkola podczas przerwy wakacyjnej. 

Oraz w rozdz. VI, § 22, dodano ust.9 

9.Przedszkole- w tym dyrektor, nauczyciele, nauczyciel wspomagający, nauczyciel katecheta, 
nauczyciele specjaliści oraz intendent - kontaktują się z rodzicami w sprawach dydaktyczno- 
wychowawczych , opiekuńczych oraz administracyjnych za pomocą dziennika elektronicznego". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


